

AURA HERBALS Colladrop Glow kolagen morski 5000 mg 500 ml



Cena: 78,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościAURA HERBALS Colladrop Glow kolagen morski 5000 mg 500 ml zawiera hydrolizowany kolagen morski typu I i III oraz 20 składników aktywnych aż 5000 mg markowego kolagenu morskiego Collagen HM™ w dziennej porcji wysoko przyswajalny kolagen morski o średniej masie cząsteczkowej 2000 daltonów preparat wzbogacony o witaminy, minerały, ekstrakty roślinne i składniki specjalne dla zdrowia włosów, skóry i paznokci Collagen HM™ to oczyszczony hydrolizowany kolagen morski francuskiej marki Copalis®. Pozyskiwany jest w wyniku hydrolizy enzymatycznej ze skór wyselekcjonowanych dzikich ryb¹. Firma Copalis® dokłada wszelkich starań, aby proces produkcyjny był ekologiczny i z poszanowaniem środowiska. COLLAGEN HM™ pozyskiwany jest z odzysku surowców naturalnych, dzięki czemu są one w pełni wykorzystywane. W ten sposób naturalne zasoby morskie nie są nadmiernie eksploatowane. Dzięki temu mamy gwarancję, że obecne i przyszłe naturalne zasoby morskie nie są zagrożone, zostanie zapewniona trwała wydajność zasobów naturalnych, produkowany jest najwyższej jakości kolagen. Bioaktywność COLLAGEN HM™ została potwierdzona w badaniach klinicznych. COLLAGEN HM™ zawiera dokładnie taki sam kolagen typu I jak skóra właściwa człowieka (ok. 85-90%), której włókna kolagenowe stanowią ok. 70% wszystkich białek. To właśnie degradacja tych włókien jest odpowiedzialna za pojawienie się zmarszczek i starzenie się skóry. COLLAGEN HM™ zawiera polipeptydy mające średnią masę cząsteczkową około 2000 daltonów, dzięki czemu wyróżnia się najwyższą rozpuszczalnością i przyswajalnością.¹Dorsz (Gadus morhua), Mintaj Alaskański (Theragra chalcogramma), Czarniak (Pollachius virens), Plamiak (Melanogrammus aeglefinus) i Gładzica (Pleuronectes platessa). **Zalecane spożycie**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 25 ml. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. Sposób użycia Przed użyciem mocno wstrząśnij. Za pomocą miarki odmierzyć 25 ml i dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu. **Ważne** Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem. Produkt zawiera substancję słodzącą: ksylitol. **Składniki** Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, co przyczynia się do utrzymania zdrowego stanu skóry. Kwas hialuronowy to substancja, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej (hialuronianu sodu). Kolagen to główne białko strukturalne organizmu. Jest ważnym składnikiem tkanki łącznej. Krzem występuje w organizmie w niewielkich ilościach, a jego ilość maleje wraz z wiekiem. Biotyna, cynk i selen pomagają zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie. Selen wspomaga organizm w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Pokrzywa zwyczajna wspiera utrzymanie prawidłowego stanu stawów i pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Ryboflawina i biotyna pomagają zachować

zdrową skórę. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Woda destylowana, kolagen (Collagen HM™ – kolagen typu I i III), zagęszczony sok cytrynowy i pomarańczowy, substancja słodząca: ksylitol, metylosulfonylometan (MSM), kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku (cynk), kwas hialuronowy, ekstrakt suchy z liści pokrzywy zwyczajnej DER 4:1, substancja konserwująca: sorbinian potasu, cholina (L) wodorowinian 1% (krzemionka), niacyna (witamina B3), ekstrakt z nasion winorośli właściwej (*Vitis vinifera*) DER 15:1 stand. na 95% proantocyjanidynów (OPC), pantotenian wapnia (kwas pantotenowy, witamina B5), D-alfa-tokoferol (witamina E), ekstrakt z gotu koli (wąkrotka azjatycka), koenzym Q10, cyjanokobalamina (witamina B12), ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), tiamina (witamina B1), krzem organiczny (monometylosilanetriol), kwas foliowy (witamina B9), miedzi (II) D-glukonian (miedź), D-Biotyna (witamina B7), selenian (IV) sodu (selen). **Producent** Aura Herbals Sp. z o.o.